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REPUBLIKA E SEQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr._ 3//00 venad.

v E N D I M

PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDIK

NE Tirang, sot m¢ datéldd / OL / 2004 (dymije e kater),
unég yyatarxja e Gjykatés sé& Shkallés se& Parg& Tirané

j/?. L 22LLE] + Pasi studiova kérkesén e
kéfkﬁééit‘imer'ﬁhbhramo, lindur m& 13.03.1961, banues n&
Gjirokaster, pér regjistrim si person Juridik té& shogérisa
me pérgjegjési t& kufizuar “BABARAMO” SHPK me kapital
themeltar 100000(njéqindmijé) lek& dhe afat te ushtrimit te
veprimtarise 99 vjet nga dita e regjistrimit ne Regjistrin
Tregtar,

KONSTATOVA SE:

Kérkesa e kérkuesit Imer Babaramo, pér regjistrimin si
person juridik té shogérisé me pérgjegjssi té& kufizuar

“ BABARAMO “ SHPK me Ortak té Vetem dhe Administrator z.
Imer Babaramo, me seli né& Gjirokaster, Lagjja ~18
Shtatori”, me kapital themeltar 100000 (njéqindmij&) leké,
me afat te ushtrimit te veprimtarise 99 vjet nga dita e
regjistrimit ne Regjistrin Tregtar dhe objekt veprimtarie:

-Tregetimi, importi dhe eksporti i te gjitha
mallrave,produkteve, lendeve te para dhe paisje e
makineri,linja prodhimi per perpunimin e lendeve te para
te importuara dhe vendase dhe eksport te mallrave te
pProdhuara;

-Tregtimi, importi dhe eksporti i mallrave, industriale,
konfeksioneve, materialeve te ndertimit, atyre elektrike,
elektroshtepiake, mallrave ushgimore, si dhe edo malli
tjeter te lejuar nga ligji, me shumice dhe pakice;
-Tregetimi me shumice dhe pakice;

-Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e
vete shogerise ose te te treteve.

Eshté e drejté dhe si e tillé duhet pranuar.



PER KETO ARSYE:

N& bazé& té ligjeve Nr. 7632, daté 4.11.1992 “Pé&r dispozitat
g€ rregullojné pjes&n e paré té& Kodit Tregtar”, Nr. 7638
daté 19.11.1992 “Pé&r shogérité tregtare” dhe Nr. 7667 daté
28.1.1993 “Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitetet g& duhen
respektuar nga shoqgérité tregtare”

VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik t& Shoqérisé& me P&rgjegjési
té& Kufizuar “ BABARAMO “ SHPK, me Ortak té Vetem dhe
Administrator z. Imer Babaramo me seli né Gjirokaster,
Lagjja ~18 Shtatori”, me kapital themeltar
100000 (njéqgindmijé) leké, me afat te ushtrimit te
veprimtarise 99 vjet nga dita e regjistrimit ne Regjistrin
Tregtar dhe objekt veprimtarie:

-Tregetimi, importi dhe eksporti i te gjitha
mallrave,produkteve, lendeve te para dhe ©paisje e
makineri,linja prodhimi per perpunimin e lendeve te para
te importuara dhe vendase dhe eksport te mallrave te
prodhuara;

-Tregtimi, importi dhe eksporti i mallrave, industriale,
konfeksioneve, materialeve te ndertimit, atyre elektrike,
elektroshtepiake, mallrave ushgimore, si dhe cdo malli
tjeter te lejuar nga ligji, me shumice dhe pakice;
-Tregetimi me shumice dhe pakice;

-Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e
vete shogerise ose te te treteve.

T& b&hen shénimet pérkaté&se né regjistrin tregtar.

R E



URDHER REGJISTRIMI 3 4_/ foo

1.1
a) BABARAMO SHPK
b) Lagja 18 shtatori, Gjirokaster
¢) Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem, pajisje

e makineri, industriale e ushqimore

- () 100.000 leke te derdhura me date 26.01.2004
para Bankes se Kombetare Tregtare Gjirokaster

Ortak Imer Babaramo
Administrator Imer Babaramo

Statuti 4 flete

Akti 1 themelimit 6 flete

Data e nenshkrimit 24.02.2004

Data e regjistrimit 25.02.2004

GIYQTA
BLERINA MJCA

¢



NN I THEMELIMIT

r/ . h, = \\; I

B ABARAMO “ SHPK
:-rfq‘ . 5-'L'_,u‘

Sot n@' t. 23. 02. 2004 né Tirané, uné Imer Babaramo, 1 biri i Musait, i dtl.
13.03.1961, Biues né Gjirokaster, me zotés t& ploté juridike pér té vepruar, Vendosa si
ortak-i-vetfm, t¢ hartoj dhe nénshkruaj Aktin e Themelimit ts méposhtém pér
shoqériné tregrare me pérgjegjési té kufizuar, aktiviteti & sé cilés rregullohet nga statuti 1
saj, i cili éshté pjesé pérbérése e kétij akti themelimi .

Neni 1
Emértimi i shoqérisé éshté “ BABARAMO “ SHPK .

Neni 2
Selia e shogérisé éshté né Gjirokaster, Lagjja “18 Shtatori“.

Neni 3
_ Kohézgjatja e veprimuarisé s& shoqgrisé éshté 99 viet duke filluar nga dita e
regjistrimit ne Regjistrin Tregtar.

Neni 4
Objekti i shoqérisé konsiston né ;

-Tregetimi, importi dhe eksporti i te gjitha mallrave,produkteve, lendeve te para dhe
paisje e makineri,linja prodhimi per perpunimin e lendeve te para te importuara dhe
vendase dhe eksport te mallrave te prodhuara; .

~Tregtimi, importi dhe eksporti i mallrave, industriale, konfeksioneve, materialeve te
ndertimit, atyre elektrike, elektroshtepiake, mallrave ushqimore, si dhe cdo malli tjeter te
lejuar nga ligji, me shumice dhe pakice .

-Tregetimi me shumice dhe pakice.

-Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet ¢ vete shogerise ose te te treteve.

Neni 5
Administratore e shogerise do te jete z. Imer BABARAMO.

Neni 6
Kapitali themeltar i shoqgrisé &shus 100000(njéqindmijé) leks, i ndaré né 100
pjesé me vieré nga 1000(njémije) leké, té cilat i takojre térésisht ortakut té vetsm z. Imer
Babaramo, i cili &shté zotérues 100% te kapitalit themeltar t& shogérisé.

: Neni 7
Shoqgria fillon aktivitetin vetém Pas regjistrimit t& saj si person juridik dhe n@
Regpistrin Tregtar.,

Neni 8

Shogéria ka 1& drejté & hapé filiale, degé e zyra t¢ saj né téré territorin e
Republikés s Shqipérisé si dhe jashte saj pér ushtrimin e aktivitetit.

Baks




Neni 9
Shogéria do té paiset me dokumentat pérkatése me regjistrimin e sa) prané
1t tatimor.

Pér veprimtari t€ veganta pér t& cilat legjislacioni kérkon paisjen me ligensa t&
veganta, veprimtaria e shogérisé né kéto fusha do té fillojé pas paisjes me kéro ligensa.

Neni 10
Fitimi q& do 18 rezultojé pas zbritjes sé shpenzimeve t& aktivitetit t& njohura me

ligj, pas pagesés sé detyrimeve tatimore si dhe shumés qé do té jeté rezervé ligjore, do t&
disponohet nga ortaku i vetém.

Neni 11

Dispozitat dhe rregullat mé t& detajuara pér funksionimin e shoqérisé jané
pércaktuar né statutin e shogérisé bashkangjitur.

Ortaku i vetém themelues

Imer Babaramo

Fedb—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR g/ﬂf; REP NR j—}a KOL

VERTETIM

So ¢ , dt D_Q?t / % / 2004, para meje noterit
_}& i ,2 %M , né zyrén time u paraqit personalisht Imer babaramo, [
biri 1 Mujosgi dtl. 13.03.1961, banues né& Gjirokaster, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin ¢ té cilit u sigurova nga letérnjoftimi i tij personal me numér
1258820, leshuar date 21.10.1998, i cili mé deklaroi se Akti i Themelimit i shogerisé *

BABARAMO “ SHPK, i redaktuar jashté késaj zyre dhe i nénshkruar para meje noterit,

shpreh vullnetin e liré dhe t8ploté & tij. Sa mé sipér né bazé té ligjit uné noteri e vérteto)
dhe nénshkruaj.

NOTERI




STATUT
I
SHOOERISE ME PERGJEGJES] TE KUFIZUAR

“« BABARAMO “ SHPK

DISPOZITA Ti PERGIITHSHME

Neni 1

Shoggria me pérgjegjési té kufizuar “ BABARAMO “ SHPK, éshté person juridik i themeluar
nga ortaku i vetém Imer Babaramo, 1 biri i Mujos, i dtl. 13.031961, banues né Gjirokaster ,
me seli te shoqerise Lagjia 18 Shratori Gjirokaster, me zotési té plote juridike pér t€ vepruar,
e cila e ushtron akrtivitetin e saj né mbéshtetje t€ ligjit Nr. 7632 dt. 04.11.1992 “Pér dispozitat
qé rregullojné pjesén e paré té Kodit Tregtar®, ligjit Nr. 7638, dt 19.11.1992 “ Pér shoqérité
tregtare” si dhe ligjit Nr. 7667 dt. 28.01.1993 « Pér Regjistrin Tregtar dhe formalitetet &
duhen respektuar nga shoggrité tregtare .

Neni 2
Shogéria e ushtron veprimtariné saj private né bazé t& ekonomisé sé tregut té liré.

Neni 3
Ortaku themelues i shogérisé né kété sipérmarrje, ka derdhur kapitalin e tij, me géllim g¢ t&
pérfitojé 1é ardhurat gé mund t& vijné nga veprimtaria private si dhe té pérballojé humbjet
deri né kufirin e vlerés sé kontributit né kapitalin fillestar.

Neni 4
Shoqgéria “ BABARAMO*® SHPK &shué person juridik dhe fiton zotésing pér t€ vepruar me
regjistrimin si person juridik dhe né Regjistrin Tregtar t€ Gjykatés s& Rrethit Tirané .
Shoqgria ka vulén e saj me pérmbajtjen “ BABARAMO* SHPK Gijirokaster.

EMRLQENDRA,TERRITORI

Neni 5
Emri i shogérisé éshté “ BABARAMO © SHPK.

Neni 6
Selia e shoqérisé ésheé né lagjen 18 Shratori Gjirokaster dhe e usheron aktivitetin e saj né téré
territorin e Republikés sé Shqipérisé.

AFATI 1 VEPRIMTARISE

Neni 7
Afati i kohézgjatjes sé veprimtarisé s¢ shoqérisé gshté 99 vjet duke filluar nga dita e
regjistrimit ne Regjistrin Tregtar.

OBJEKTI

Neni 8

(Fasnlh-



i i shoqgérisé konsiston né :

“Tregetinki, importi dhe eksporti i & gjitha mallrave,produkteve, lendeve te para dhe paisje ¢
makinerillinja prodhimi per perpunimin e lendeve te para te importuara dhe vendase dhe
ekspogufe mallrave te prodhuara;

“Tre i, importi dhe eksporti i mallrave, industriale, konfeksioneve, materialeve te
sdeftimit, atyre elekerike, elektroshiepiake, mallrave ushqimore,gurit dekorativ e gélqeres st
dhe cdo malli tjeter te lejuar nga ligji, me shumice dhe pakice .

“Tregetimi me shumice dhe pakice.

“Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e vete shogerise ose te te treteve.

Neni 9

Ndryshimet né objektin e veprimtarisé si dhe ¢do ndryshim tjetér i Aktit t& Themelimit dhe
statutit béhet vetém me vendim té ortakut té vetém.

KAPITALI 1 SHOQERISE

Neni 10
Kapitali themeltar i shogérisé « BABARAMO® SHPK &shté 100.000(njeqindmije) leké, i
ndaré né 100 pjesé me vleré nga 1000(njémijé) leké secila, i marré pérsipér, nénshkruar dhe
depozituar nga ortaku i vetém z. Imer Babaramo.

Neni 11
Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht & transferueshme né rrugé trashégimie.

Neni 12
Pjesét e kapitalit themeltar mund t*u trasferohen personave té treté qé nuk bgjné pjesé né
shogéri me akt noterial.

DREJTIMI ADMINISTRATIV

Neni 13
Administrator i shogérisé « BABARAMO * SHPK do t jeté z. Imer Babaramo.

Neni 14
Administratori ka pér detyré organizimin dhe drejtimin e shoggrisé . Ai kryen t€ gjitha
veprimet e administrimit né interes t& shogérisé.

Neni 15
Né marrédhénie me té tretét administratori angazhon shoqériné népérmjet akteve g& jan&é
pérputhje me objektin e saj. N& rastet kur administratori éshté 1 eméruar nga ortaku i
shoggrisé, kryen té gjitha veprimet e administrimit & shoqérisé me perjashtim té atyre g€ jané
kompetencé e ortakut té vetém.
Neni 16
Ortaku themelues 1 shoggrisé ka kompetencé :



~ ) T& miratojé¢ programin e shoqérisé, t& hartojé raportin ¢ administrimit, Inventarét,
lokarité vjetore, té cilar pérgatiten brenda afatit 6 mujor duke fillyar nga data e mbylljes
s€ Yutit financiar;

b) ¥¢ndos pér shpérbérjen e shogérise

c)-¥endos pér ndarjen e fitimeve dhe mbulimin e humbjeve

d]” Vendos pér trasferimin ¢ kuotave

€) Rregullon marrédhéniert e punésimit ¢ t& shpérblimit brenda shoqérisg;

f) Shlyen detyrimet ndaj organeve shtetérore si dhe personave juridiké apo fizik, vendas apo
té huaj.

Té gjitha vendimet e réndésishme pér ndryshimet né statut merren me vendim ¢ ortakut t&

vetém té shoqérisé.

Neni 17
NE rast se administrimi i shogérisé kryhet nga njé administrator | zgjedhur posagérisht nga
ortaku themelues, ky i fundit miraton akeet eadministrimit brenda afateve té mésipérme dhe
ka t& drejté té informohet
pér veprimtariné e shoqérisé si dhe t& nyihet me llogarité dhe dokumenter e shoqérisé.

Neni 18

Administratori humbet detyrén e ngarkuar né rast t& prishjes sé shoqérisé ose kur shkrkohet
nga ortaku themelues i shogérisé.

MARREDHENIET EKONOMIKE FINANCIARE

Neni 19
Shogéria “ BABARAMO* SHPK, mund t lidhé kontrata me sektorét shretérorg,
drejtpérdrejt me tregun e liré si dhe me persona juridiké e fiziké vendas e t& huaj.

Neni 20
Né veprimet kontraktuale shogéria pérfagésohet nga administratori ose persona té tjers té
autorizuar prej tij.

Neni 21

Té drejtat dhe detyrimet q€ rrjedhin nga kontratat jané 1 detyrueshme pér shogériné dhe
punonjésit e saj.

Neni 22
NE bazé & akteve ligjore, shoqgéria pérgjigjet pér kontributin fiskal, afater e derdhjes s& tij,
shlyerjen e detyrimeve ndaj shtetit, sigurimet shogérore, et]. Sipas legjislacionit 1 tatimit mb,
fitimin, pércaktohen tatimet PEr veprimtariné tregare té shogérisé.
Shoqéria ka t& drejté té elé llogari likujduese prané bankave né Shqipéri dhe té kryejs
veprime financiare me to.

Neni 23
Pér sigurimin e veprimtarisé ekonomike shogéria ka té drejté t& vetéfinancohet ne leké ose

valuté t& huaj,



- Neni 24
Té arlhurat nga veprimtaria private do té sigurohen sipas cmimeve qé i cakton veté shoqéria.
: gas : pas¢ q O
et dhe tarifat do té caktohen sipas kérkesés dhe ofertés s& tregut.

Neni 25

ér pasqyrimin e aktivitetit tregtar administratori ose persona té tjeré té caktuar prej tij jané
té detyruar t& mbajné dokumentacion té rregullt finanaciar dhe regjistrat pérkatés konform
ligjit.

Neni 26
Veprimtaria ekonomike financiare e shoqgrisé mbyller né fund t& vitic kalendarik.
Administratori éshté i detyruar té paraqesé bilance periodike, bilancin vtor sé bashku me
deklaratén e fitimeve dhe humbjeve dhe t* { depozitojé ato né organin financiar &
juridiksionit pérkatés ku ushtron veprimtaring shoqggria.

MARREDHENIET E PUNESIMIT

Neni 27
Ortaku i vetém themelues i shogérisé vendos pér shtimin ose pakésimin e numrit 1@
ortakéve si dhe pér personat e tjeré qé do t& punésohen né shogér.

Neni 28
Marrédheniet e punésimit né shogéri rregullohen sipas dispozitave ligjore qé normojné
veprimtaring e punés né Republikén e Shqipérisé .

Neni 29
Shpérblimi pér personat e punésuar né veprimtaring e shogérisé ©* BABARAMO “ SHPK

caktohen sipas kontratés s& punés. Ndryshimi né pagé dhe niveli i pagés vendoset nga ortaku
1 vetém.

BILANCI DHE TE ARDHURAT

Neni 30
T&ardhurat neto, pas shlyerjes sé detyrimeve fikale, sigurimeve shogérore dhe detyrimeve t&
tiera kalojné né pronési t& ortakut t& vetém & shogérisé.

Neni 31
Shogéria pérballon humbjet vetém deri né kufirin e vlerés sé kontributit t& sa) né kapitalin
themeltar t& shoqérisé.

Neni 32
Fitimi qé do t¢ shpérndahet pérbghet nga fitimi i njé viti finaciar (8 cilit ; jané zbritur ose
shtuar shumar respektive t& humbjeve apo fitimeve t& mbartura nga vitet e méparshme.

Neni 33
Kur pushon aktiviteti i shoqgérisé, kapitali i mbetur, pasi shlyen t githadetyrimet, i takon

ortakut themelues.



Neni 34

™ Fitimi i fabetur kalon né pronési té ortakut t& vetém, vetém pasi jané shlyer té gjitha
detyrimef tatimore si dhe pagesat e mundshme pér punonjésit ¢ shogérisé.
i
'SHEEPRBERJA APO MBYLLJA E SHOQERISE

Neni 35
Shogéria mbyllet me mbarimin e afatit € pércaktuar né Aktin e Themelimit dhe statut né
rast se ortaku i vetém nuk bén ndryshime né t&.
Po késhtu ajo mund t& mbyllet edhe para afatit duke respektuar té gjitha kérkesat e ligjit 7638
dt 19.11.1992 “ Pér shoqerlte tregtare “.
NE rast se kapitali 1 shoqérisé pér shkak 1@ humbjeve t& konstatuara né dokumentet
financiare, rezulton mé i vogél se gjysma e kapitalit themeltar, ortaku i vetém vendos brenda
4 muajve nga dita e konstatimit, mbi mundésiné e prishjes séparakohshme té shogerisé , né
rast se nuk e rregullon kété gjendje, duke kérkuar né Gjykaté prishjen e sa).

DISPOZITA Ti FUNDIT

Neni 36
Shtimi i numrit t& ortakéve beéhet me vendim t& ortakut té vetém, i cili ka t& drejién & bgjé
ndryshimet e nevojshme né regjistrin tregtar prané Gjykatés sé Rrethit Tirané.

Neni 37
Mosmarréveshjet e shogérisé né marrédhénie me persona fiziké e juridiké, vendas a té huaj,
zgjidhen me mirékuptim, né té kundért, kur kjo nuk arrihet, kompetente pér zgjidhjen e tyre
éshté Gjykata e Rrethit Tirang, por shoggria pér probleme & nuk kané t& béjné me Regjistrin
Tregrar mund t‘u drejtohet edhe Gjykates se Rrethit Gjirokastres, té rretheve té tjeré apo té
shteteve té tjera.

Neni 38
Pér sa nuk &htg shprehur né kété statut doté zbatohet ligji Nr. 7638, dt.19.11.1992  Pér
shoqérité tregtare  si dhe legjislacioni shqiptar ns térési ¢ normon kété veprimtari.

U nénshkrua né Tiran[ sot mé dt. 23.02.2004
ORTAKU I VETEM THEMELUES

Imer Babaramo

REPUBLIKA E SHQIPERISE <Pl

DHO NOTEREVE TIRANE
NR REP NR J4% KOL
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR 5/; REP NR 7 KOL

VERTETI

M
Sot mé dt. az&/ %/ 2004, para meje noterit % Wf) , né

zyrén time u paraqit personalisht Imer Babaramo, I biri [ MU]W dil. 13. 03., 1961 hindur




dhe banues ne Gjirokaster, me zotési & plotgjuridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit
-

u sigurova nga letérnjoftimi i tij personal me numér 1258820 I[shuar dat[ 21.10.1998, i cili mé
deklarokse statuti i shoqgrise “BABARAMO® SHPK, ; redaktuar jashté késaj zyre dhe i
nénshkryar para mejenoterit, shpreh vullnetin e liré dhe t& ploté t& tij. Sa mé sipér né bazé &
ligjit ung noteri e vértetoj dhe nénshkruaj.

NOTERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E EVE TIRANE
Nr. Rep

VERTETIM

N& Tifang, sot mé daté A} /AL / 2004 para meje noterit
, U paraqit personalisht

Imer Babaramo,i biri Mujos, dtl.13.03.1961, banues ne
Gjirokaster, madhor e me =zotesi te plote
juridike per te vepruar, me dokument
identifikimi nr.1258820 léshuar dt
21.10.1998:

i cili mé& ké&rkoi vértetimin e nénshkrimit t& tij né kété

kérkesé dhe uné noteri pasi u binda pé&€r identitetin e tij
nga dokumenti i identifikimit e vé&rtetoj até sipas ligjit.

NOTERI




KERKBSE

KERKUES: Imer Babaramo, i biri i Mujos, 1 d81.13.03.1961,
banues ne Gjirokaster, me zotesi te ote per te
vepruar, me numer pasaporte fl

s QBJEKTI : Kérkohet t& béhet regjistrimi i shoqérisé

L #~BABARAMO” SHPK si person juridik prané& Gjykatés
s& Rrethit Tirané.

: Ligji Nr. 7638, dt. 19.11. 1992 ~Pér shogérite
tregtare” dhe ligji Nr.7667, dt.28.01.1993 “Pér
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet q& duhen
respektuar nga shogérité tregtare”

GJYRATES SE RRETHIT TIRANE

#f---k”ﬁ”ﬁne Imer Babaramo, i biri i Mujos, i dtl. 13.03. 1961,
banues ne Gjirokaster, ne cilesine e ortakut te vetem dhe
administratorit te shogerise me perg]egje31 te kufizuar
“BABARAMO” SHPK, te themeluar nga une ortaku i vetem Imer
Babaramo, me seli ne Gjirokaster, Lagjja “18 shtatori”,l/me
kapital themeltar 100000 leke, afat te wushtrimi e
aktivitetit te saj 99 vjet nga data e regjistri \1'
Regjistrin Tregtar dhe objekt te veprimtarise : 0})

-Tregetimi, importi dhe eksporti i te gjitha
mallrave,produkteve, lendeve te para dhe p3181e
makineri,linja prodhimi per perpunimin e lende te p

te importuara dhe vendase dhe eksport te mal
prodhuara;
-Tregtimi, importi dhe eksporti i mallra
konfeksioneve, materialeve te ndertimit,

he

ktr k
elektroshtepiake, mallrave ushgimorge, ssi all
tjeter te lejuar nga ligji, me & nick dhe pak
-Tregetimi me shumice dhe pakice
-Trasport mallrash brenda dhe jag
vete shogerise ose te te treteve.

vendit me mjetet

Ne mbeshtetje te dispozitave 1ligjore perkatese kérkoj
regjistrimin e shogérisé me pérgjegjési té& kufizuar * ALAN
» SHPK si person juridik prané Gjykatés s& Rrethit Tirané.

IMER BABARAMO

Bew-

ADMINISTRATOR




BANKA e TIRANES

TIRANA BANK 5 2678
Branch 0400 Dega GJIROKASTER BABARAMO YMER
18 SHTATORI .
GJIROKASTER LAGJIA 18 SHTATORI
Tel: Q0355-726—-4125 GJIROKASTER
SHQIPERI ALBANIA
Data 16SHKO04
Tipi i Deal-it Depoz.Escrow Deri ne 1 Muaj
Monedha Lek
Refer.Llogarise E1MB/G'TEE4 /4004
Statusi DEAL IRI/MODIFIK.SOT

r

KONTFIRMIMI I DEPOZITES KOLATETRAL

Konfirmojme depoziten e mbajtur si kolateral si me poshte

_____._.--._-.-_.—_.__...-.--.______._.__._.-_._—___._._...._._..-——___.__-—-...._—____.._..__-..—_____.__-._-.____.__._.._—__

Shuma e depozites kolateral ALL 100,000.00
Fillimi-Maturimi 17SHK04-OPEN :

Pergindja e interesit 0.0

Taksa e interesith 0.0

Ditet e inter./Baza 0/365 .

Shuma totale interesit . : ALL 0.00

Shuma totale e takses . ALL 0.00
Shuma-neto e interesit - . ALL 0.00

Ne fillim Ne maturim

0400 B/G'TEE 4/4004

NGURTESIM PER NXJERRJE LICENCE NGA
SHOQERIZA "BARARAMO" SHPK ME
'PERFAQESUES YMER BABARAMO

30031/ 10500
A
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TO0E M A

Tirana Bank S.A.

e o
TIRANA Tirana, Albania
BANK sk

Fax: (00355 4) 233 417

BANK GUARANTEE. No 4/4004 dt 16.02.2004

Drejtuar; GJYKATA E RRETHIT TIRANE .

Me kete dokument vertetojme se”BABARAMO” SHPK me perfagesucs Z.
BABARAMO YMER ka derdhur prane “BANKES SE TIRANES” Sh.a., Dega
Gjirokaster, shumen prej 100.000 ( Njeqind mije leke vetem) si kusht per nxjertje
licence nga” BABARAMO > shpk.

Banka merr persiper te kaloje ne llogarine ¢ perfituesit shumen ge i korrespondon
kesaj Garancie Bankare ne rast se:

1.Perfundon afati I nxjerrjes se lishences ose para afatit vetem me kerkese te subjektit

dhe miratim te Gjykates se Rrethit TIRANE.

Kjo garanci eshte e vlefshme deri ne plotesimin ¢ dokumentacionit ligjor te
nevojshem per marrjen e lishences per krijimin e subjektit privat te lartpermendur.

Me mbarimin e ketij afati, origjinali i Garancise Bankare duhet te kthehet ne Banke,
pasi kfo behet e paviefshme.

BANKA E TIRANES SH.A
Mirela

N/D




